Директору МБОУ гимназии № 2
И.В. Лемешевой
_________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
зарегистрированного по адресу:_______________
__________________________________________
контактный телефон:________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить моему ребенку ______________________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью, класс)
 следующую(ие)  дополнительную(ые)  платную(ые)  образовательную(ые) услугу(и)
 в 2023-2024 учебном году ( подчеркнуть наименование услуги(услуг)
- «Практическая стилистика»
- «Деловой английский язык»
- «Математические законы красоты»
- «Объектно-ориентированное программирование» (информатика)
- «Источниковедение» (история)
- «Актуальные вопросы обществознания»
- «Актуальные вопросы химии»
- «Физиология растений и животных» (биология)
 С Уставом МБОУ гимназии № 2  г. Сургута  , лицензией и свидетельством о государственной аккредитации, Положением об  организации деятельности по предоставлению платных дополнительных образовательных услуг в МБОУ гимназии № 2, Постановлением  Администрации города Сургута № 4152 от 25.05.2022 г. _____________________________(ознакомлены) подпись

[bookmark: _GoBack]Дата «____»___________2023                                                   Подпись___________________________

	Директору МБОУ гимназии № 2
И.В. Лемешевой
_________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
зарегистрированного по адресу:_______________
__________________________________________
контактный телефон:________________________